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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside - Virksomheden har i forbindelse med 1.
gangstilsyn, ikke et link til findsmiley og de sidste 4
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt generelt om at virksomheden, let synlig på egen
hjemmeside skal, skal offentliggøre de seneste 4
kontrolrapporter (via findesmiley.dk).
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har i forbindelse med 1. tilsyn, fået
hovedebranche "Fremstilling af fødevarekontaktmaterialer,
engros".
Virksomheden har ingen import, eksport eller samhandels
aktiviteter.
Vejledt generelt om at virksomheden skal registrer væsentligt
ændrede aktiviteter via fødevarestyrelsens hjemmeside.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale - Virksomheden har
stikprøvevis demonstrerede sporbarhed på rustfri stål, et led
tilbage og et led frem.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Virksomheden oplyser at
der er i gang med en ISO certificering, og vil i den forbindelse
opdatere procedure for tilbagetrækning, varemodtagelse,
færdigvarekontrol.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ved tilsyn ikke fremvise en overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Da
virksomheden i forbindelse med 1. kontrolbesøg søgte vejledning til indholdet af en
overensstemmelseserklæring på rustfri stål produkter.
Vejledt generelt om krav til dokumentation for fødevarekontaktmaterialer, herunder
overensstemmelseserklæringer.


